ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21 февраля 2005 г. № 39-р

ОБ ОБРАЗОВАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО АНАЛИЗУ И ВЫЯВЛЕНИЮ
РЕЗЕРВОВ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

1. Образовать рабочую группу по анализу и выявлению резервов социально-экономического развития муниципального образования город Волхов и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Руководителю рабочей группы в месячный срок представить Губернатору Ленинградской области сводный аналитический обзор социально-экономической ситуации в муниципальном образовании город Волхов.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на вице-губернатора Ленинградской области - председателя комитета экономического развития Дваса Г.В.
Губернатор
Ленинградской области
В.Сердюков
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства
Ленинградской области
от 21.02.2005 № 39-р
(приложение)

СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО АНАЛИЗУ И ВЫЯВЛЕНИЮ РЕЗЕРВОВ
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ
Руководитель рабочей группы:

Балашов Владимир Васильевич - начальник департамента стратегического развития и налоговой политики комитета по экономике и инвестициям Ленинградской области
Заместитель руководителя рабочей группы:
Жуковская Елена Борисовна - начальник отдела доходов комитета финансов Ленинградской области
Члены рабочей группы:
Белевич Светлана Васильевна - начальник отдела комитета по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области
Вязников Георгий Алексеевич - начальник отдела комитета по строительству Ленинградской области

Ермакова Галина Александровна - главный специалист комитета общего и профессионального образования Ленинградской области

Иванова Ирина Васильевна - начальник планово-экономического отдела комитета по здравоохранению Ленинградской области

Калюжная Светлана Викторовна - начальник отдела комитета по экономике и инвестициям Ленинградской области

Мазуров Виктор Алексеевич - начальник отдела комитета по дорожному хозяйству и транспорту Ленинградской области

Макошин Андрей Александрович - начальник отдела комитета по экономике и инвестициям Ленинградской области

Морозов Владимир Иванович - заместитель председателя комитета по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области

Пуцын Владимир Петрович - заместитель начальника отдела Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом

Сорокина - консультант отдела комитета по Валентина Васильевна взаимодействию с органами местного самоуправления Ленинградской области

Филиппова - начальник отдела комитета по труду и Нина Викторовна социальной защите населения Ленинградской области

Шатохина - начальник сектора комитета по развитию Марина Николаевна малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области